

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa- Michal na Ostrove

Objekt: 1112-2017 - Cyklotrasa - Michal na Ostrove

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Tomra Stav

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 10. 2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				114 970,78
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				114 970,78
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	114 970,78	22 994,16
Cena s DPH		v	EUR	137 964,94

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa- Michal na Ostrove

Objekt: 1112-2017 - Cyklotrasa - Michal na Ostrove

Miesto:

Dátum:

11. 10. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Tomra Stav

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	114 970,78
HSV - Práce a dodávky HSV	114 970,78
1 - Zemné práce	7 067,00
5 - Komunikácie	96 351,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 707,53
99 - Presun hmôt HSV	4 844,53
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	114 970,78

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasa- Michal na Ostrove

Objekt: 1112-2017 - Cyklotrasa - Michal na Ostrove

Miesto: Dátum: 11. 10. 2017

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Tomra Stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 970,775

HSV - Práce a dodávky HSV

114 970,775

1 - Zemné práce

7 066,995

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	465,000	1,041	484,065
2	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	85,000	3,472	295,120
3	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	380,000	7,009	2 663,420
4	K	171101102	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m ³	320,000	1,642	525,440
5	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	5 150,000	0,437	2 250,550
6	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² ,hr.do 150 mm	m ²	400,000	2,121	848,400

5 - Komunikácie

96 351,721

7	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 Gp 85 s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m ²	4 100,000	4,233	17 355,300
8	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m ²	20,000	5,461	109,220
9	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	3 890,000	0,306	1 190,340
10	K	577132211	Betón asfaltový ACo 8 II hr. 40mm	m ²	3 810,000	7,776	29 626,560
11	K	577162224	Betón asfaltový ACL 16 II hr. 70 mm	m ²	3 890,000	12,206	47 481,340
12	K	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších do 20 m ²	m ²	16,000	19,190	307,040
13	M	5921952460	Dlažba Low value Premac HAKA 8N BEZŠPÁROVÁ SIVÁ	m ²	16,800	16,781	281,921

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 707,531

14	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	11,000	18,086	198,946
15	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	11,000	6,622	72,842
16	M	4044777006	Stĺpik viečko, f60 mm	ks	11,000	0,720	7,920
17	M	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	22,000	3,403	74,866
18	M	40447780000	Dopravná značka základný rozmer	ks	11,000	118,814	1 306,954
19	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	3 340,000	0,885	2 955,900
20	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	80,000	1,706	136,480
21	K	915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 125 mm	m	3 340,000	0,179	597,860
22	K	915719211	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	80,000	0,377	30,160
23	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m ²	61,000	15,681	956,541

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	61,000	0,641	39,101
25	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého do lôžka	m	20,000	9,320	186,400
26	M	5921954540	Skosený cestný obrubník 1000/150/250 mm	ks	20,200	7,107	143,561

99 - Presun hmôt HSV

4 844,528

27	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 263,798	2,140	4 844,528
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------